
Przygotował: Dział zamówień publicznych Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 

Poznań, dnia 2012-02-07 

EZ/350/10/2012/5/ ………. 

 

 

Wg rozdzielnika  

Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa systemu do zatapiania 
materiału w parafinie. [350/10/2012] 

 

 

ZMIANA TERMINU. 

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje się 

przedłużenia terminów postępowania. Ustala się: 

Termin składania ofert do dnia 14-02-2012 r.  do godz. 11.00 

Termin otwarcia ofert w dniu 14-02-2012 r. o godz. 12.00. 

 

 

 

 

Z poważaniem,  

 

 

____________________ 


